
15EEEEC

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.01.01-SMS

Data e Hora de Abertura: 28/06/2021 às 09:00 horas

Razão Social: FAST MEDIC- SISTEMAS DE GESTÃO EM SAÚDE LTDA

CNPJ: 07.067.109/0001-95

Endereço: Rua Emiliano Perneta,424, 18° andar, Cj. 181/182/183/184 

CEP: 80420-080.

E-MAIL: adm@fastmedic.com.br 

Fone: 41. 3016.4363/41. 3084.8700

Banco: Itaú. Agência N.°: 3720. Conta Corrente n.°: 99875-0 /
E-mail: adm@fastmedic.com.br

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL 

LOCAÇÃO MENSAL DE USO DO SISTEMA DE GESTÃO MUNICIPAL DE 

SAÚDE PARA TODA A REDE ASSISTENCIAL PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE 

CAUCAIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS.

LOTE:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 /

Locação mensal de 
Licenças de Uso do 
sistema de Gestão 
Municipal de Saúde para 
toda a rede assistencial 
própria do Município de 
Caucaia

MÊS 12 134.775,00 1.617.300,00

02 / Implantação e 
Capacitação inicial SERVIÇO 01 915.200,00 915.200,00

03
Suporte local e remoto -  
durante todo o período do 
contrato

MÊS 12 69.000,00 828.000,00 ✓

04 7
Horas de desenvolvimento 
a serem efetuadas 
conforme demanda

HORA 400 220,00 88.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 3.448.500,00 (três milhões, quatrocentos e 
quarenta e oito mil e quinhentos reais).
PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO: Conforme Termo de Referência. VALIDADE DA 
PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Rua Emiliano Perneta, 424 :: 18^ andar:: Centro :: CEP 80420-080 :: Curitiba :: PR 
Ed. Top Center Executive :: Fone 41 3084.8700 :: www.fastmedic.corn.br

1



A p küí
o

H T  ÍÍ1EDIC
.  e x c e tê N C iA  m a  g ê s t â o  de s a ú d e  <*

rO s>**'

► EXCEí.ê«CiA SA OSSTÃO DE SAÚDE <

IS C E E B t
Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas 

as obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste 

edital. /
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto 

estão incluídas todas as despesas necessárias à execução, inclusive as 

relacionadas com:

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 

infrações;

- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer 

danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou 

indiretamente pela execução.

Curitiba, 22 de julho de 2 0 2 1 /

tÍ1
FAST MEDIC SISTEMAS EM GESTÃO DE SAÚDE LTDA.

CNPJ 07.067.109/0001-95 
Alexandre S. Margarida 

Diretor

f Õ 7 . 0 6 7 . 1 0 9 / 0 0 0 1 - 9 5 1

FAST M EOlC-SISftM AS Di  
GtSTÂO EM SAÚDE ITDA, 

du4 Cmiltaro Pwntt», 424 
W m á ã t  Cj. 181/182/181/1*4 

Cimtro CIP 8Q420-Ô80 ^
I__  turtttb* m

Rua Emilíano Perneta, 424 :: 18? an da r:: Centro :: CEP 80420-080 :: Curitiba :: PR 
Ed. Top Center Executive :: Fone 41 3084.8700 :: www.fastmedic.com.br

2


